SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO

CAMPUS FLORESTA

PORTARIA Nº 008, DE 13 DE JULHO DE 2009.

O Diretor Geral do Campus Floresta, do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA
E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO, no uso da competência que lhe foi
delegada pela Portaria nº 54, de 19/02/2009, publicada no DOU de 20/02/2009, considerando o
Memorando nº 02/2009 - Comissão, resolve:

INCLUIR a servidora ROSINEUMAN DE SOUZA SOARES LEAL, matrícula SIAPE nº
1654249, na Comissão Auxiliar para elaboração das provas, correção e divulgação dos
resultados do Processo Seletivo Complementar 2009.2 de alunos do IF SERTÃO-PE,
designada pela Portaria  nº 007, de 01/07/2009.

Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

                                                                   JOSÉ VALDERI DE OLIVEIRA
                                             Diretor-Geral do Campus Floresta